
Jihočeská univerzita
Humanistika
2008 – 2010  Bakalářské

Gymnázium Milevsko
všeobecné
2003 – 2007  SŠ s maturitou

Knihovnice
Obec Chyšky
2024 – 2024  6 měsíců 

Zajišťování chodu knihovny,výpůjční služba,organizace knihovního fondu,pořádání besed,kulturních a

společenských akcí,spolupráce se školními zařízeními a místními spolky,spolupráce na vydávání občasníku

Provozní výroby, manažer prodejen
Pekařství Chyšky s.r.o.
2021 – červenec 2023  2 roky a 7 měsíců 

Provozní výroby - vedení a organizace směn ve výrobě, kontrola kvality výrobků a zavádění nových

výrobků, kontrola a zajištění technologických a hygienických postupů při výrobě, přijímání a zadávání

objednávek, zadávání příkazů k výrobě, receptur výrobků (ovládání pekárenského programu Odbyt) a při

fungování provozu, asistentka a zástupce jednatele. Manažer prodejen-vedoucí podnikové prodejny.

skladová účetní
Liva Předslavice s.r.o.
září 2022 – duben 2023  8 měsíců 

práce v systému Helios, zpracování přijatých faktur, vystavování faktur

Personální a mzdová účetní, manažer výroby
Pekařství Chyšky s.r.o.
2012 – 2021  9 let a 6 měsíců 

personální a mzdová účetní (práce v programu OKmzdy), fakturace, vedení financí ve firmě, vedení firemní

pokladny, internetové bankovnictví, zpracování inventur, statistiky prodeje manažer výroby - vedení a

organizace směn ve výrobě, kontrola kvality výrobků, přijímání a zadávání objednávek, zadávání příkazů k

výrobě, receptur výrobků (ovládání pekárenského programu Odbyt) a při fungování provozu, asistentka a

zástupce jednatele

 792******  aic***@***.cz
 Rok narození 1987

Alena J.

ID: 848036

Vzdělání

Praxe



Prodavačka,vedoucí prodavačka
Pekařství Chyšky s.r.o.
2010 – 2012  2 roky a 6 měsíců 

Prodavačka v podnikové prodejně, pultový prodej, objednávky zboží, příjem zboží, zpracovávání inventur,

kontrola prodejny po stránce hygienické, manažerské, obchodní a technické, zajišťování potřebných

náležitostí pro prodejnu, následně vedoucí prodejny

němčina  začátečník

angličtina  začátečník

čeština  výborná

 B - osobní auta

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail pokročilý 
MS Outlook pokročilý

ERP a účetní software 
Helios pokročilý 
Pohoda začátečník

Maserský rekvalifikační kurz
rekondiční a sportovní masáže
2023

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost

Mohu nabídnout 
Logické myšlení 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Knihy,hudba,kulturní akce, gastronomie,fotografování,příroda

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti

Zájmy





Kde hledám práci
Milevsko + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Asistentka
Barista
Knihovník
Office manager
Pekař
Recepční v administrativě
Recepční v cestovním ruchu
Vedoucí provozu / provozní
Zaměstnanec provozu restaurace

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek

Zhoř, okres Písek

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/provozni-vyroby-manazer-prodejen-skladova-ucetni-personalni-a-mzdova-ucetni-manazer-vyroby-prodavacka-vedouci-prodavacka-knihovnice-zivotopis-848036

	Alena J.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


